
   

GALLE
 

Destinace: Srí Lanka 

Během výletu poznáte jedno z největších měst ostrova
- „Galle“, které se nachází na jihozápadním cípu Srí
Lanky, 119 km od hlavního města Colombo. Díky své
bohaté historii a kulturním dědictvím jej místní
obyvatelé právem považují za velmi důležité město.
V roce 1587 bylo zajato Portugalci, poté v r. 1640
Holanďany a nakonec jej obsadili Britové v r. 1796. Je 
nejzachovalejším koloniálním městem na Srí Lance,
což dokazují mohutné hradby a historické ulice.  Z
hradeb je krásný výhled nejen na město, ale především
na Indický oceán. Největší atrakcí celého města je 300
let stará holandská pevnost,kterou UNESCO
zařadilo na listinu světového dědictví. Další památkou
spadající pod UNESCO je čtvrť „Fort“. Najdete zde staré
kostelíky, holandské koloniální vily, muzea, bašty,
mešity či krásný maják. V blízkosti města Galle se
nacházejí nejznámější pláže tohoto ostrova. Dále tu
najdete jeden z nejstarších a nejdůležitějších přístavů
v zemi. Opevněné městečko je oblíbené pro svoji
historickou atmosféru a výborné nákupy – trhy,
obchody, restaurace a rušný noční život.

Program výletu

7:00 – Odjezd z hotelu klimatizovaným
autobuse
Kosgoda – návštěva želví chovné farmy „Turtle
Hatchery“ – zde můžete spatřit různé druhy
želv (cca 30 minut)
Ambalangoda – návštěva výrobny masek
„Mask Factory“ (cca 30 minut)
Galle – prohlídka města (cca 90 minut)
Návrat zpět do hotelu – lodí po řece „Madu
Ganga River“ (cca 1 hodina)

  

  
Doba trvání: 11 hod.
Dny v týdnu: Každý den
Časy konání: 07:00
Cena dospělý: 3 160 Kč 
Student do 26 let: 3 160 Kč 
Dítě do 10 let: 2 450 Kč 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://srilanka.kentlucky.cz/zajezdy-na-sri-lanku/122-galle
http://www.tcpdf.org

